GILGIT-BALTISTAN DISASTER MANAGEMENT AUTHORITY

TENDER NOTICE

Gilgit-Baltistan Disaster Management Authority (GBDMA) is intending to invest its endowment fund, as Term Deposit Receipt (TDR), in banks/financial institutions having PACRA rating minimum "AA" (Long term) and A+ (Short Term) or JCR-VIS rating A+ (Medium and long term) and A1 (Short term) having branch in Gilgit-Baltistan. Interested Banks/Financial institutions are requested to submit their special interest rates in sealed official letter at DG-GBDMA office Minawer Gilgit, till 29th July, 2025 during office hours.

Terms & Conditions:

- 1. submitted rates by the Bank/Financial institutions will not be affected by KIBOR's increase or decrease rate.
- 2. TDR will be for one year only.
- 3. submitted rates by Banks/Financial institutions will not be changed.
- 4. Banks/Financial institutions will submit their rates on their official letter heads on the provided proforma before the closing date and time.

S#	Name of Bank	Bank Rating	Interest rate on TDR for 01 year
		4	Land Control of Contro

Assistant Director (Admin & Factor ation) CBDMA-HQ

Ph: 025811-922030

ٹینڈرنوٹس '

گلت بلتتان ڈیزاسٹر آمینجٹ اتھارٹی (GBDMA) کو ڈیزاسٹر منجٹ اینڈ ومنٹ فنڈ کی سر مایہ کاری مجاز بنکوں امالیاتی اداروں میں کرنا مقصود ہے، جنگی PACRA کی درجہ بندی کم از کم "AA" (طویل مدت) اور "+A" (مختصر مدت) ہو، یا JCR-VIS کی درجہ بندی "A+" (میڈ بیم اور طویل مدت) اور "A1" (مختصر مدت) ہو۔ اور گلگت بلتتان میں برانچ رکھتے ہوں۔ اہل ودلچیسی رکھنے والے بینک امالیاتی ادارے اپنی خصوصی سر مایہ کاری کی پیشکش 2025-07-29 تک ڈائر کیلٹر جزل GBDMA کے دفتر مناور گلگت میں دفتر کی اوقات میں بیل شدہ لفافے میں جمع کرادیں۔

ثرائط:

- ا مالیاتی ادارے یا بنک کے دیے گئے ریٹ KIBOR کا تار چڑ ھاؤ کیکوئی اطلاق نہیں ہوگا۔
 - TDR ایک سال کیلیخض ہوگا۔
 - ٣ بنك/مالياتي ادارے كے دئے گئے ريٹ تبديل نہيں ہو نگے۔
- ۳ درج ذیل دیئے گئے پرفارمہ، بنک/مالیاتی ادارے کے لیٹر ہیڈ پہ پرکر کے آخری تاریخ ووقت سے پہلے جی بی ڈی ایم اے ہیڈ آفس میں جمع کرادیں۔

S#	Bank Name	Rating (Annexed)	TDR rate 1 year

ٹنٹ ڈائر یکٹر (ایڈٹ کی نیٹوٹ پنیشن) جی بی ڈی ایم اے ہیڈ کوارٹر فون: 05811-922030